
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 40/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 30 marca 2012 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej 
do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych  

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz  uchwały Nr 
XIV/78/2011 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie 
„Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi i innymi 
uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok”               
 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. 1. Powołać Komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację    
w 2012 roku zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
oraz w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, złożonych przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. 
 2. W skład Komisji konkursowej powołuję następujące osoby: 
  1) Agnieszka Paturalska – Miehlau - Przewodnicząca Komisji 
  2) Andrzej Andrzejewski  - Członek Komisji 
  3) Brygida Karczyńska - Członek Komisji  (Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw  
      Lokalnych  z/s w Nowym Mieście Lubawskim) 
  4) Hanna Milewska - Członek Komisji (Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bratian) 
  5) Katarzyna Wałdowska – Sekretarz Komisji 
 
 § 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
            
           Wójt 
          
 
           Tomasz Waruszewski  
  
 


